EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 026-001/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 27 de julho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 01/08/2017 de 09h00 as 11h00

31 Fernando Cesar Eiji Nunomura 603193

32 George Barbosa De Figueiredo 605353

33 Nathalia Ribeiro Cantudo De Souza 604554

34 Denise Maria Depes 605244

35 Clayder Soares Ricardo 603253

36 Augusto Carlos Costa Santos 603281

37 Guilherme Veronez Da Costa 604973

38 Adeilson Moreira Junior 605363

40 Gracielly Barros 603585

42 Mirela Sibien Pretti Leite 604716

43 Danubia Vieira Da Cunha 602856

44 Gabriela Bispo Pimenta 603092

45 Sheila De Salles Rocha 604053

46 Daniel Lopes Pimentel 603596

47 Damiane Leite Figueiredo Vieira 604797